國立自然科學博物館　函

地址：404605 臺中市北區館前路1號
聯絡人：張英彥
電話：(04)23226940#731
電子信箱：ciy@nmns.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月17日
發文字號：館科字第1100011171 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022高中生生命科學研習營活動計畫attch1

主旨：本館訂於111年1月24至26日(週一至三)與中山醫學大學合
辦「2022高中生生命科學研習營」活動，將探討生態及分
類學、分子生物學、生物醫學、生物技術等項主題，說明
生命科學的諸多概念，並著重動手實驗操作課程，豐富內
容涵蓋多元學習角度，提供高中學生深度認識相關學理現
象的學習機會。活動內容如附件，報名網址：
https://apply.nmns.edu.tw/public/activity/939/actAbbr.asp，謹
請公布並鼓勵所屬學生踴躍報名參加，敬請惠予協助。

正本：全國高級中學
副本：本館科學教育組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/20

1100010797

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁